

09.10.2006

Kansallisarkisto

TE-KESKUSTEN ARKISTONMUODOSTUSSUUNNITELMA

TE-keskusten yleishallinnosta vastuullisena ministeriönä kauppa- ja teollisuusministeriö koordinoi ja ohjaa TE-keskusten asiakirjahallintoa. Koordinoinnin tavoitteena on säilyttää keskusten asiakirjahallinto yhteismitallisten, yhteisesti sovittujen kehysraamien puitteissa niin arkistonmuodostuksen kuin myös asiakirjojen rekisteröinnin osalta.

Ministeriön tehtävänä on varmistaa, että TE-keskuksilla on käytössään sekä yhteinen kehysarkistonmuodostussuunnitelma (AMS) että yhteinen kehysdiarikaava, joita molempia keskuksat soveltavat omien tarpeidensa ja käsittelemiensä asioiden ja tietojen osalta. Ministeriö vahvistaa vuosittain keskuksille sekä yhteinen kehysdiarikaavan että hyväksyy arkistonmuodostussuunnitelmaan tehtävät yhteisesti sovittavat muutokset.

Ministeriön koordinoinnista huolimatta on vastuu asiakirjahallinnosta ja sen toimivuudesta sekä hyvän tiedonhallintatavan toteuttamisesta jokaisella TE-keskuksella itsellään.

Koordinoinnin toteuttamiseksi kauppa- ja teollisuusministeriö ylläpitää TE-keskusten asiakirjahallinnon yhdyshenkilöverkostoa, joka kokoontuu vuosittain sopimaan diarikaavan sekä AMSiin yli 10 vuotta ja pysyvästi säilytettävien asiakirjojen osalta tehtävät muutokset. Tapaamiset pyritään järjestämään vuorotellen kunkin TE-keskuksen vastuulla ja näin tutustuttaa asiakirjahallinnon parissa työskentelevät muihin keskuksiin ja niiden toimintatapoihin.

Vuoden 2005 alusta lukien arkistonmuodostussuunnitelman kehittäminen jaettiin neljään valmisteltavaan aihekokonaisuuteen, joista jokaiselle valittiin 2-vuotiskaudeksi ns. aihevastaava. Kukin aihevastaava on toiminut oman työnsä ohella ja hänellä on ollut mahdollisuus koota avukseen lähialueen TE-keskusten asiakirjahallinnon ammattilaisista tukiverkko. Aihevastaavien ensimmäinen 2-vuotiskausi käsittää kauden 1.1.2005 – 31.12.2006, jonka jälkeen nimetään uudet neljä aihevastaavat seuraavaksi 2-vuotiskaudeksi.



09.10.2006

Valmisteltavat neljä aihealuetta ovat olleet 1) yleis-, henkilöstö- ja taloushallinto 2) työvoima-asiat 3) maaseutuasiat ja 4) yhteiset tuet ja yritystuskisektorin asiat.

Aihevastaavat ovat yhdessä tukiverkkonsa kanssa laatineet esitykset voimassaolevaan AMSiin tarvittavista muutoksista. Näiden pohjalta päivitetystä arkistonmuodostussuunnitelmaehdotuksesta on ministeriön toimesta järjestetty tammikuussa 2006 lausuntokierros ja TE-keskuksilta saadut muutosehdotukset on käsitelty ja tarvittavat muutokset on hyväksytty ministeriön koordinoimissa aihevastaavien kokouksissa maaliskuu- ja toukokuussa 2006.

Kauppa- ja teollisuusministeriö on 2.10.2006 hyväksynyt TE-keskusten uusia arkistonmuodostussuunnitelman. Arkistonmuodostussuunnitelma on kaikille keskuksille yhteinen ns. kehyyssuunnitelma, joka ohjaa TE-keskusten asiakirjahallintoa. Kukin TE-keskus soveltaa TE-AMSia kaikkiin sekä keskuksen omassa toiminnassa syntyneisiin että keskukselle toimitettuihin asiakirjoihin niiltä osin kuin niitä on keskuksessa muodostuu.

Ministeriön vahvistama TE-keskusten arkistonmuodostussuunnitelma koskee 1.9.2006 jälkeen TE-keskuksissa syntyneitä asiakirja-aineistoa ja korvaa siltä osin 21.6.2001 ministeriön hyväksymän ja kansallisarkiston 17.9.2002 säilytysaikojen osalta vahvistaman TE-keskusten arkistonmuodostussuunnitelman (2/050/2000). Syyskuussa 2002 vahvistetun arkistonmuodostussuunnitelman säilytysaikoja noudatetaan kuitenkin edelleen niihin ennen 1.9.2006 syntyneisiin asiakirjoihin, joita ei ole mainittu nyt hyväksytyssä suunnitelmassa.

Teknologiaosaston asiakirjoja koskeva AMS-osuus liitetään TE-keskusten arkistonmuodostussuunnitelmaan myöhemmin.

Kauppa- ja teollisuusministeriö pyytää Kansallisarkistoa vahvistamaan TE-keskusten arkistonmuodostussuunnitelman säilytysaikojen osalta.

Lisätietoja antaa tarvittaessa suunnittelija Anne Hurmalainen p. 160 6 3633.

Hannes Aulu
Hallintojohtaja

Päivi Tommila
Tietopalvelupäällikkö

LIITTEET

TE-keskusten arkistonmuodostussuunnitelma (TE-AMS)

JAKELU
TIEDOKSI

Anne Hurmalainen
Maakunta-arkistot (ilman liitteitä)